証券コード 5532
2025年12月11日

株 主 各 位
東京都渋谷区千駄ヶ谷三丁目51番10号

株式会社リアルゲイト
代表取締役 岩 本 裕

第17回定時株主総会決議ご通知

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、本日開催の当社第17回定時株主総会において、下記の通り報告並びに決議されました

ので、ご通知申し上げます。
敬具

記

報告事項 第17期（2024年10月１日から2025年９月30日まで）事業報告及び計算書類
の内容報告の件
本件は、上記の各内容について報告しました。

決議事項
第1号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。
第2号議案 取締役６名選任の件

本件は、原案どおり岩本 裕、黒川 亮、菊池 史哉、中山 豪、仙仁 登、田
中 渓の６氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第3号議案 取締役に対する譲渡制限付株式の付与のための報酬改定の件
本件は、原案どおり承認可決されました。

以上

2025年11月18日 15時00分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20250701_01）